АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2020

                                                                    № 352
                                                                                                   Экз. №______

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации от 27.06.2019 №689 «О создании комиссии по вопросам защиты прав потребителей при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляет:
1. В постановление администрации муниципального образования от 27.06.2019 №689 «О создании комиссии по вопросам защиты прав потребителей при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (далее-постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
  «Приложение

к постановлению администрации

 муниципального образования

 «Мелекесский район»

  Ульяновской области

  от 27.06. 2019 №689

Состав

комиссии по вопросам защиты прав потребителей при администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
	Председатель Комиссии

	Гатупов В.Н.
	-
	директор МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района»

	Секретарь Комиссии

	Зореева Е.В.
	-
	главный специалист МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района» (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Сенюта М.Р.

	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Костик Л.А.
	-
	заместитель Главы администрации – начальник управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Боева Г.А.
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Клочков В.В.
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Сысуева С.В.
	-
	начальник Финансового управления  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Саляев И.Н.
	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Губанова Е.Н.
	-
	начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Луняева Н.Н.
	-
	начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Чистов А.В.
	-
	директор МКУ «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района»

	Волкова Т.А.
	-
	и.о. директора АНО «Центр развития предпринимательства Мелекесского района Ульяновской области» (по согласованию)

	Заббарова Г.Р.
	-
	юрисконсульт МКУ «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района» (по согласованию)

	Куликова Л.Ю.
	-
	советник Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» на общественных началах по вопросам защиты прав потребителей (по согласованию)».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3.  Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области М.Р. Сенюту.
Глава администрации
                С.А.Сандрюков